
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo)
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria

IL DIRIGENTE

Visto il C.C.N.I. sottoscritto il 28 giugno 2018, concernente la mobilità annuale del personale docente, 
educativo ed A.T.A; 
Viste le istanze di assegnazione provvisoria dei docenti di scuola dell’Infanzia e Primaria per l’a. s. 
2018/2019 pervenute a questo Ufficio, 

D I S P O N E 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo Informatico dell’Ufficio, delle GRADUATORIE PROVVISORIE 
relative agli aspiranti alle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente 
della scuola dell’Infanzia e Primaria, secondo gli allegati elenchi. 

IL DIRIGENTE
                    Vincenzo MELILLI

                                                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA 
All’USR PUGLIA 
AL SITO WEB/ALBO 
ALLE OO.SS. SCOLASTICHE PROVINCIALI 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242
Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it
sito web : http://www.usplecce.it

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0009131.14-08-2018

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

	
	Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
	Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce

	Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo)

